
 

   
 

 

 

 

 

 

 
 

        LA DIRETTRICE 
 

 
- VISTO lo Statuto di Ateneo;  
- VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza; 
- VISTO il Regolamento sui Procedimenti Amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze; 
- VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

- VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche del 
14/03/2024 con la quale è stata approvata la stipula di un accordo tra il 
Dipartimento di Scienze Giuridiche e AIBA - Associazione Italiana Brokers di 
Assicurazioni per l’istituzione di un Premio di Laurea; 

- VISTO l’accordo stipulato tra il Dipartimento di Scienze Giuridiche e AIBA del 
16/04/2024 – rep. n. 1999/2024, prot. n. 83960; 

- VISTO il bando di selezione, emanato con D.D. n. 13309, prot. n. 266562 del 
29/10/2024, per il conferimento di un premio di laurea annuale in materia 
assicurativa; 

- VISTA la nomina della commissione; 
- VISTI gli atti della commissione per l’assegnazione del premio di laurea; 
- CONSTATATA la regolarità formale della procedura di selezione; 

 
 

DECRETA 
 

- di approvare gli atti della procedura di selezione per l’assegnazione di un premio di 
laurea annuale dal titolo “PREMIO MIGLIOR TESI IN MATERIA  ASSICURATIVA” 
AIBA; 
 
- di conferire il premio al Dott. Francesco Mariottini, risultato vincitore della selezione. 
 

 
 
Firenze, 19/12/2024 
 

             La Direttrice 
Prof.ssa Irene Stolzi 

                                                                


		2024-12-19T10:02:09+0100
	Irene Stolzi




